
「経営相談会」開催のご案内 
 

ぐんまみらい信用組合は下記会場で「個別経営相談会」を開催いたします。 

地域のお客様の経営に関するお悩みや当組合に対するご要望などお伺いさせ

ていただきます。 

地元企業の経営者さまをあらゆる面でサポートさせていただき、地域の皆さ

まのお役に立つ金融機関を目指してまいります。 

ぐんまみらい信用組合が“本音”でアドバイスいたします。利用は“無料”

です。 

この機会に是非ご利用ください。 

 

記 

1. 申込〆切日 

平成 26 年 11 月 25 日（火） 

2. 開催日時 

平成 26 年 12 月 9 日（火） AM9：30～PM4：30 

3. 開催会場 

〒371-0852 前橋市総社町総社 1127-1 

ぐんまみらい信用組合 総社支店 

電話 027-251-7526 FAX 027-251-7112 

 

4. 申込方法 

最寄のぐんまみらい信用組合本店または支店へ申込書をご持参いただくか

ＦＡＸにてお申込ください。 

  以上 

 

 

  ⇔総社支店 

図書館総社分館 

総社町総社

 
上毛三山パノラマ街道 

利 

根 

川 

上
越
線 



ぐんまみらい信用組合  FAX 027-322-2042 

 

 「経営相談会」利用申込書 
 

ふりがな 

貴社名 

ご住所 

ご担当者名（お役職） 日中ご連絡先 

（       ） （   ） 

当組合取引 有   無 当組合取引店  

ご相談したい内容を予めご記入ください。（簡単に箇条書きでお願いします） 

会場 

 

 

〒371-0852 前橋市総社町総社 1127-1 

ぐんまみらい信用組合 総社支店 

電話 027-251-7526  

備考 

 

ご相談は一回あたり一時間程度とさせていただきます。 

申込多数の場合、先着順とさせていただきますのでご了承ください。 

【個人情報等の取扱いについて】 

この申込書でご提供された個人情報は、個人情報の漏洩防止等安全管理のために必要かつ適切な処置を講

じた上、ぐんまみらい信用組合がご相談者に情報を提供することを目的に使用いたします。 

 

融資部 企業支援グループ 

  〒370-0824 高崎市田町 125 

電話 027-322-2050 


